

دادستان مرکز استان کرمان:

حجم ورودی پرونده‌ها متناسب با تعداد قضات نیست

دادستان مرکز استان کرمان گفت: حجم ورودی پرونده‌ها متناسب با تعداد قضات نیست و اطلاع دادرسی در این شرایط طبیعی است. داد خدا

سلااری با بیان گرامیداشت هفته قوه قضائیه و یاد و خاطره شهدای انقلاب به ویژه شهید دکتر بهشتی و شهید سلیمانی اظهار داشت: امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضا است و تامین امنیت آحاد جامعه توسط حکومت باید اتفاق بیفتد در این ارتباط با کسی مماشیات ندارد.



۲۲ درصد از چک‌های مبادله شده اردیبهشت امسال در کشور مربوط به کرمان بود

رشد در چک‌های برگشتی



سیر تاپیاز طرح نهضت ملی مسکن در چیرفت

پیمان توکلی معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان می‌گوید برای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان چیرفت ۴۹ هکتار زمین اختصاص داده شده است

سرکشی به روستاها، دستور استاندار کرمان به فرمانداران

استاندار کرمان در نشست با فرمانداران استان، سرکشی به روستاها را با همراهی مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان مورد تأکید قرار داد. محمدمهدی فداکار در نشست فصلی "ایران قوی" ویژه فرمانداران

استاندار کرمان گفت: شان مسئول در جمهوری اسلامی ایران باید به نحو احسن وظیفه خود را انجام دهد. استاندار کرمان گفت: این ارتباط به شناسایی و حل بسیاری از مشکلات مردم در کمترین زمان ممکن کمک می‌کند.

توصیه‌هایی برای کاهش خطر زوال عقل

بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت (WHO)، بیش از ۵۵ میلیون نفر در سراسر جهان به زوال عقل مبتلا هستند و زنان احتمالاً دو برابر بیش از مردان تحت تأثیر این اختلال قرار دارند. به گزارش ایسنا، زوال عقل یک اصطلاح جامع و در بر گیرنده مجموعه‌ای از علائم است که بر قدرت حافظه، تفکر و توانایی‌های اجتماعی فرد تأثیر می‌گذارد. بیماری آلزایمر شایع‌ترین شکل زوال عقل است. دکتر رونالد پترسن، مدیر مرکز تحقیقات بیماری آلزایمر در مایو کلینیک آمریکا، گفت: شما نمی‌توانید از بروز علائم زوال عقل پیشگیری کنید، اما می‌توانید برخی از خطرات زوال عقل خود را کاهش دهید. در واقع، ده‌ها عامل خطر وجود دارد که قابل اصلاح هستند. هر فرد مسنی دچار زوال عقل نمی‌شود، اما عوامل خطر وجود دارد که می‌توان آنها را اصلاح کرد یا تغییر داد. به گفته وی، برخی از این عوامل مشکلات قلبی-عروقی مانند فشار خون، استعمال سیگار، چاقی، دیابت و سطح تصحیلات هستند. همچنین خواب، انزوای اجتماعی و ابتلا به افسردگی از عوامل مهم هستند. مصرف مواد الکلی، کم‌شنوایی و آلودگی هوا نیز می‌تواند از عوامل خطر باشد. اگر فردی یک اصلاح هوشمندانه در مورد این موارد را مورد توجه قرار دهد، ممکن است بتواند خطر ابتلا به اختلالات شناختی را با افزایش سن کاهش دهد.

مطالبه جدی ما توسعه سند رسمی املاک است

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: مطالبه جدی ما در دادگستری استان توسعه اسناد رسمی در معاملات است. حجه‌الاسلام حمیدی در نشستی به مناسبت هفته قوه قضائیه گفت: توصیه ما به مردم این است که در معاملات که انجام می‌دهند به سمت دفاتر اسناد رسمی بروند چرا که اگر معاملات ملکی و غیره سند رسمی داشته باشند خیلی معضلات حقوقی رفع می‌شود. او می‌گوید اگر سند رسمی در معاملات باشد مشکلات و گرفتاری خیلی از پرونده‌های دادگاه برطرف می‌شود. لذا ما باید فرهنگ سازی کنیم مردم در معاملات کار را در دفاتر اسناد رسمی انجام دهند و این نباشد که در بنگاه معاملات ملکی و با سند دستی کار انجام شود.

به کارگیری نجات یافتگان از اعتیاد در مجتمع مس سرچشمه

نماینده رفسنجان و انار در مجلس گفت: راهاندازی کمپ ترک اعتیاد بانوان کار بزرگی در راستای حیات بخشی به جامعه است. نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس راهاندازی کمپ ترک اعتیاد بانوان را به منزله حیات بخشی به جامعه خواند و خیران را مایه دلگرمی در این کار بزرگ دانست.

میدان میوه و تره بار کرمان زیر ذره بین تنظیم بازار

در ادامه نظارت‌های میدانی بر بازار اعضای ستاد تنظیم بازار کرمان در میدان میوه و تره بار مرکز این استان حاضر شدند و روند تامین، قیمت گذاری و عرضه را بررسی کردند. سخنگوی ستاد طرح اقتصادی دولت در استان کرمان تأکید دارد که در این نظارت‌ها ضمن برخورد با تخلفات احتمالی، با فرآیندهای تامین، قیمت گذاری و عرضه نیز با دقت و از نزدیک رصد می‌شود تا در صورت مشاهده هر گونه ناهماهنگی یا ضرورت‌ها برای اصلاح ساختارها با فوریت عمل شود.

ادامه یادداشت
و بدن نشان لایه‌لای سیم بکسل‌ها و تجهیزات و ادواتی که وارد چاه می‌شدند، گیر کرده بود. این ماشین آلات که که ۵۰ سال قبل خریداری شده‌اند و ۵۰ سال پیش از آن هم کار کرده بودند، هنوز در بسیاری از معادن مأمور استفاده قرار می‌گیرد. خاطره دیگری هم در این زمینه دارم. سال‌ها قبل از معادن اسفندقه بافت کرمان واقع شده است، بازدیدی داشتم که شرایط آن هم بسیار اسفناک بود. در این معادن تونل‌هایی دیدم که با شیب ۲۵ درجه به صورت پلکانی به سمت عمق زمین می‌روند و «گزنگ» نام دارند. هدف از گزنگ‌ها تهریه تونل‌ها، احداث کارگاه استخراج، ایجاد راه عبور برای افراد و حمل و نقل لوازم و مانند آن است. طول هر یک از گزنگ‌های این معدن ۱۰۰ متر است و در زمان رها شدن یعنی در حدود ۹۰ تا ۱۰۰ سال پیش ساخته شده است و تجهیزات آن هم حداقل ۸۰-۷۰ ساله عمر دارند، حتی چراغ‌هایی هم که آنجا استفاده می‌شود، بیش از نیم قرن قدمت دارند. من در همان زمان حدود ۵۰ سال‌ها قبل از این کارگزارشی برای روزنامه کار و کارگر نوشتم که در معادن اسفندقه بافت هنوز از چراغ موشی استفاده می‌کنند، فتنه این چراغ را روشن می‌کردند و بانور آن در گزنگ‌ها پیش می‌رفتند. مادر هنگام بازدید از این کارگاه‌ها که سنگ کروم از آن استخراج می‌شد، ۷ گزنگ ترسناک و خطرناک را طی کردیم و با شیبی ۲۵ درجه‌ای حدود ۷۰۰ متر به عمق زمین وارد شدیم. کارگرها در این معدن برای تشخیص وجود کروم در سنگ، آن را برمی‌داشتند و از روی زرش حس می‌دادند که دارای ماده معدنی هست یا خیر و سبک ترها را جامی گذاشتند و سنگین ترها را با وسایلی بسیار قدیمی از طریق همین گزنگ‌ها به سطح زمین می‌آوردند. در حالی که پله‌های تونل به‌طور کامل صاف شده و قله‌وسنگ‌هایی که در سقف قرار داشتند و به‌عنوان دستگیره مورد استفاده قرار می‌گرفتند، از بین رفته بودند. هنوز هم شرایط کار کم‌پوش به همان صورت است و نشان آن را می‌توان در اعتراض کارگران به شرایط عجیب و غریب کارگاه‌های معدنی شنید.

چراغ موشی معادن هنوز روشن است

عباس کاریخش راوری

به‌طور کلی در معادن ماهنوز از امکانات بسیار قدیمی و ماشین آلات فرسوده استفاده می‌شود.

به‌عنوان مثال بیشتر قریب به اتفاق معادن زغال سنگ کرمان - که بیشتر از ۱۰ معدن بزرگ و کوچک مثل پادان، راور، زرنده، هجدک و بادپیزو... است - از ماشین آلات بسیار قدیمی استفاده می‌کنند.

به‌یاد دارم سال ۶۱ تا ۶۲ بود که همراه گروهی از معادن زغال سنگ کرمان بازدیدی داشتم. در یکی از این معادن گفته شد که ماشین آلات مورد استفاده متعلق به ۷۰، ۶۰ سال قبل است و روس‌های این ماشین‌ها خریداری شده‌اند و ۵۰ سال از آن کار کشیده‌اند و بعد از زمان محمدرضا شاه - در حدود سال ۱۳۴۵ - به بعد به کشور ایران فروختند.

این ماشین‌آلات که در همان زمان هم فرسوده بودند، هنوز هم با پیش از یک قرن عمر و قدمت مورد استفاده قرار می‌گیرند.

در معدن زغال سنگ بادپیزو جاهایی وجود دارد که قطر دهانه آن ۱۵ متر است و چند آسانسور بسیار بزرگ وارد این چاه می‌شود تا زغال سنگ استخراج شده را حمل کند. چاه‌ها عمق‌های متفاوتی دارند و از عمق ۱۰۰ تا ۷۰۰ متر در دل زمین پیش رفته‌اند.

هر چاهی در نهایت به تونلی منتهی می‌شود که طول آن ۳، ۲ کیلومتر یا حتی بیشتر است. زغال را از این تونل‌ها استخراج می‌کنند، به وسیله تریلر به محل چاه می‌آورند، با آسانسورهای به سطح زمین منتقل می‌کنند و در نهایت کف این آسانسورها با سبک‌ها خاصی باز می‌شود و زغال را روی زمین تخلیه می‌کند. شرایط و ساختار این آسانسورها بسیار ترسناک است و علاوه بر این خیلی خیلی قدیمی هستند. یک بار در اوایل انقلاب بر اثر بی احتیاطی اپراتورها، کف آسانسور باز می‌شود و ۴ کارگر به عمق چاه سقوط کردند

۲۸ درصد کلاس‌های درس تهران نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی

مدارس کمک کنند. وی با اشاره به اینکه ۷۶ پروژه آموزشی تربیتی استثنایی در ۲۶ استان کشور در دست تکمیل هستند گفت: اولویت تکمیل با مدرسی خواهد بود که سامانه آجر به آجر مراجعه و هر مبلغی مناطق محروم قرار گرفته باشند.



ساخت مدارس را بر عهده داریم. وی افزود: مکان فیزیکی آموزش در کنار امکانات نرم افزاری، تأثیر بسزایی در پیشبرد امر آموزش دارد. از زمانی که نوسازی مدارس رسالت خود را آغاز کرده بخش مهمی از مأموریت‌های خود را بر مدارس استثنایی تعریف کرده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه حدود ۴۰ هزار خیر در حوزه مدرسه سازی در کشور داریم گفت: در قالب طرح آجر به آجر تاکنون چهار پویش بر پا شده است و پویش پنجم "صحن حرم مدرسه‌ام" است که از دهه کرامت آغاز شده و هم‌چنان ادامه دارد و دارای دو رکن اساسی ترویج فرهنگ رضوی و دوم مشارکت در امر

معاون برنامه ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه حدود ۴۰ هزار خیر در حوزه مدرسه سازی در کشور داریم گفت: در قالب طرح آجر به آجر تاکنون چهار پویش بر پا شده است و پویش پنجم "صحن حرم مدرسه‌ام" است که از دهه کرامت آغاز شده و دور رکن اساسی دارد که نخست ترویج فرهنگ رضوی و دوم مشارکت در امر مدرسه سازی است.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا تقی پور در نشست مشترک با رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه آموزش و پرورش به معنای عام از پیش نیازهای توسعه کشور است گفت: وظیفه آموزش و پرورش در حوزه آموزش استثنایی سنگین تر است. ایجاد بسترهای لازم برای آموزش با همان



هفته قوه قضائیه کرامی باد

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران امام راحل (ره)، فرارسیدن هفته قوه قضائیه را به همه تالاش گران این عرصه به خصوص مجموعه خدمت امر قضا در شهرستان بهم تبریک و تهنیت گفته و از خدمات شایسته این عزیزان در برقراری عدل و قسط در جامعه تقدیر و تشکر می‌نماییم.

مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون بهم

قوه قضائیه

پیشروان

دلایل جدایی چند بازیکن از پرسپولیس

بازیکنان مازاد پرسپولیس در حالی از جمع شاگردان یحیی گل محمدی خارج می‌شوند که اکثر آنها در فصل گذشته کمترین میزان حضور در زمین مسابقه را داشته‌اند.

به گزارش خبرنگار مهر، نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس در حالی با جذب بازیکنان اسم و رسم دار سایر تیم‌ها ادامه دارد که بازیکنان مازاد نیز یکی پس از دیگری با دریافت رضایت‌نامه‌های خود از جمع شاگردان یحیی گل محمدی خارج می‌شوند تا فوتبال خود را در باشگاه‌های دیگر ادامه دهند.

دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی، سعید صادقی، علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجگی، محمد مهدی احمدی و گئورگی گولسیانی در حالی سر از پرسپولیس در آوردند که نفراتی همچون حامد لک، علی شجاعی، سعید آقایی، احسان پهلوان، رامین رضاییان، رضا اسدی، منوچهر صراف، مهدی مهدی‌خانی، ششیرزاد نمبروف، محمد شریفی و علیرضا ابراهیمی به‌طور قطع از این تیم جدا شده‌اند.

خروجی‌های پرسپولیس در حالی رو به افزایش است که اکثر آنها در تفکرات دو فصل گذشته کادر فنی این تیم نقش اصلی نبودند. اگر احسان پهلوان را از جمع جدا شده‌های این تیم خارج کنیم سایر بازیکنان روند پر فراز و نشیبی را طی کردند تا مقابل در خروج قرار بگیرند.

سفر تیم ملی والیبال نشسته به ترکیه با حذف ۴ بازیکن پارالمپیک

تیم ملی والیبال نشسته در شرایطی در تورنمنت بین‌المللی ترکیه شرکت خواهد کرد که چهار بازیکن پارالمپیکسی این تیم از ترکیب اعزامی کنار گذاشته شده‌اند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی والیبال نشسته که برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده می‌شود چهارشنبه پیش رو (۸ تیرماه) عازم ترکیه می‌شود تا بعد از پیگیری ۵ روزه تمریناتش در «تونجلی» در یک تورنمنت بین‌المللی شرکت کند.

با تصمیم‌های رضایی سرمریی تیم ملی والیبال نشسته، این تیم با ترکیب ۱۲ نفره عازم ترکیه خواهد شد. این ترکیب از میان ۱۶ دونشینی که دور قبلی اردوی این تیم را در اردیبلر برگزار کردند، انتخاب شده‌اند.

بر این اساس داود علیپوریان (کاپیتان)، صادق بیگدلی، حمید عباسی، مجید لشگری، مرتضی مهرزاد، رمضان صالحی، میثم علیپور، حسین گلستانی، مهدی بابادی، محمدرضا سبحانی نیا، جمشاد نظری و مسعود امامی ترکیب تیم ملی والیبال نشسته را در اردو و تورنمنت ترکیه تشکیل می‌دهند. عباسی، سبحانی نیا، نظری و امامی بازیکنانی هستند که برای نخستین بار با این تیم اعزام برون مرزی را تجربه می‌کنند.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را دربرابر این صفحه می‌خوانیم

نفرین قهرمان جام جهانی فوتبال!

آیا فرانسه نیز در جام جهانی قطر به همان سرنوشت آشننا قهرمانانی دچار می‌شود که در دوره بعد جام جهانی از دور گروهی حذف می‌شوند.

به گزارش ایسنا و به نقل از فور تو، در تاریخ جام جهانی از سال ۱۹۳۰، تنها هشت کشور قهرمان این مسابقات شده‌اند که پنج کشور از اروپا و سه کشور دیگر از آمریکای جنوبی بودند.

علاوه بر این، تنها دو کشور به صورت متوالی قهرمان جام جهانی شده‌اند.ایتالیا در سال ۱۹۳۴ و سپس در سال ۱۹۳۸ قهرمان شد و برزیل در سال ۱۹۵۸ و سپس ۱۹۶۲ به این مهن رسید.

در تاریخ جام جهانی بارها این اتفاق رخ داده است که یک تیم قهرمان در دوره بعدی بسسیار افت می‌کند و حتی نمی‌تواند از گروه خود صعود کند. اتفاقی که به یک طلسم یا نفرین معروف شده است.۷۵درصد از مدافعان عنوان قهرمانی، چهار سال پس از کسب افتخار در مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان، در دوره بعدی افتضاح بودند.

پس از قهرمانی در جام جهانی، قهرمانان پیشین دچار طلسم می‌شوند.اکنون باید دید این اتفاق برای تیم ملی فرانسه نیز رخ می‌دهد یا خیر. این تیم در دوره قبل در روسیه قهرمان جهان شد ولی در لیگ ملت‌های امسال ضعیف شده است و ممکن است در جام جهانی ۲۰۲۲، سر سرنوشت تیم‌های دیگر دچار شود که در دور حذفی از دور رقابت‌ها کنار می‌روند.

نفرین جام جهانی در طول سال‌ها
اولین جام جهانی در سال ۱۹۳۰ با قهرمانی اروگوئه همراه شد.بااین حال اروگوئه دومین جام زول ریمه خود را پس از جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۵۰ به‌دست آورد.

آلمان پس از قهرمانی در جام جهانی در سال ۲۰۰۰، نفرین جام جهانی به چیزی عمیق‌تر تبدیل شد. مدافع عنوان قهرمانی در سال‌های ۲۰۰۲، ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حتی نتوانست از مرحله گروهی صعود کند.تنها استثنا برزیل در سال ۲۰۰۶ بود که در یک چهارم نهایی به فرانسه باخت.

اعدها هرگز دروغ نمی‌گویند

با توجه به آمارهای تاریخی، ۱۹درصد احتمال تکرار قهرمانی فرانسه در قطر ۲۰۲۲ وجود دارد. فرانسه هنوز یک تیم جوان و سرخست است. کلیان امپایه، مهاجم پاری سن ژرمن تنها ۲۳ سال سن دارد. چهار سال پیش او در فینال جام

کاغذ ورزش



ژرژ بک

جهانی گلزنی کرد.

قهرمانان هرگز نمی‌میرند

جوزپه مه آتزا، مهاجم ایتالیایی پس از قهرمانی متوالی آتزوری در سال‌های ۱۹۳۴ و ۱۹۳۸، ۲۸ساله بود. پله پس از قهرمانی سلساوتو در دو جام جهانی ۱۹۵۸ و ۱۹۶۲، تنها ۲۲سال داشت.بنابراین امپایه در مسیر یک اسطوره دیگر است. دنیا منتظر است ببیند آیا امپایه مانند مه آتزا یا پله اسطوره دیگری خواهد بود که دومین قهرمانی در جام جهانی را کسب می‌کند یا خیر.

مدعی‌های چراغ خاموش

آیا نهمین تیم جدید به‌عنوان قهرمان جام جهانی شناخته می‌شود یا تیمی که قبلاً قهرمان شده



رونمایی از سردیس پیشکسوت بوکس ایران با حضور وزیر ورزش

با حضور وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک از سردیس پیشکسوت بوکس ایران رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تجلیل از پیشکسوتان بوکس و رونمایی از سردیس «ماسیس هامبارسومیان» امروز شنبه با حضور سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا

امام رضا (ع) کوچه شماره ۴۶ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن فخری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.
آقای مهدی خادم نخعی راوری به شناسنامه شماره ۱۱۶ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۰۶۲۲۲ صادره راور فرزند علی در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۰/۴۴ مترمربع پلاک شماره یک فرعی از۸۰۵-اصلي واقع در راور خیابان امام (ره) کوچه جنب بانک ملت بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرباسی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

خانم مریم وجدان دوست راوری به شناسنامه شماره ۴۱۹ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۲۴۹۳۱ صادره راور فرزند علی در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۰/۴۴ مترمربع پلاک شماره یک فرعی از۸۰۵-اصلي واقع در راور خیابان امام (ره) کوچه جنب بانک ملت بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرباسی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

خانم فاطمه نخعی خیرآبادی به شناسنامه شماره ۹۴ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۷۸۲۴۱ صادره راور فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۴/۶۰ مترمربع پلاک شماره ۶۲ فرعی از۹۳۵-اصلي واقع در راور خیابان معلم بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن فخری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

آقای منصور نخعی خیرآبادی به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۰۵۰۸۸۰ صادره راور فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲/۶۰ مترمربع پلاک شماره ۶۳ فرعی از۹۳۵-اصلي واقع در راور خیابان معلم بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن فخری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

خانم زهرا چوپانی گلوسالار به شناسنامه شماره ۱۳ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۳۶۶۰۱ صادره راور فرزند علی در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۲/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۶۴ فرعی از۹۳۵-اصلي واقع در راور خیابان معلم بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن فخری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

خانم نفیسه شهبانی پور به شناسنامه شماره ۱۱۱ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۳۹۵۳۸ صادره راور فرزند محمد حسین در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۳۴/۴۶ مترمربع پلاک شماره ۳۲ فرعی از۱۲۴-اصلي واقع در راور خیابان امام رضا (ع) کوچه شماره ۳۱ بن بست دوم سمت چپ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ماشاله فلاح فوزی مع‌الواسطه (فاقد

کرمان خریداری از مالکین رسمی آقای علی رنجبری نژاد راوری و خانم ربابه خواجهویی راوری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرزگردیده است.

۱۶- آقای محمد رضا نخعی به شناسنامه شماره ۳۳۱ و شماره ملی ۳۲۱۹۸۷۵۳۹۴ صادره راور فرزند عباس در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۹۳ مترمربع پلاک شماره ۲۰۶۸ فرعی مفروز از ۴۱۹ فرعی از۱۸۹۳-اصلي واقع در راور خیابان گلنار کوچه شهید جعفری جنب شهرک یاس بخش ۱۸ کرمان خریداری از سهام مجهول المالك محرز گردیده است.

۱۷- خانم مریم همدم جو به شناسنامه شماره ۱۲۹ و شماره ملی ۳۲۱۹۸۸۶۶۳۹ صادره راور فرزند ماشاله در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۹۳ مترمربع پلاک شماره ۲۰۶۸ فرعی مفروز از ۴۱۹ فرعی از۱۸۹۳-اصلي واقع در راور خیابان گلنار کوچه شهید جعفری جنب شهرک یاس بخش ۱۸ کرمان خریداری از سهام مجهول المالك محرز گردیده است.

۱۸- آقای محمد مهدی ترابی نژادراوری به شناسنامه شماره ۲۷۸ و شماره ملی ۳۲۱۹۸۴۳۷۷۸ صادره راور فرزند ماشاله در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۷/۲۷ مترمربع پلاک شماره ۲۰۶۶ فرعی مفروز از ۱۹۵ فرعی از۱۸۹۳-اصلي واقع در راور خیابان قدس کوچه شماره ۷ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی ابراهیم کارگر راوری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۱۹- آقای محمد شبستری نژاد راوری به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۰۱۹۰۹۶ صادره راور فرزند مهدی در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲ مترمربع پلاک شماره ۵۰۶ فرعی مفروز از ۱۴ فرعی از۱۸۹۴-اصلي واقع در راور خیابان امام رضا (ع) کوچه شماره ۳۷ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی افضل رستمی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۰- آقای علیرضا رحیمی به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۹۸۳۲۱۴۸۰ صادره کرمان فرزند محمد اسماعیل در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹ مترمربع پلاک شماره ۳۲۲ فرعی مفروز از ۵ فرعی از۱۸۹۵-اصلي واقع در راور تقی آباد شهرک شهید سلیمانی بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالکین رسمی محمد رضا و حمیدرضا هر دو نظری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۱- آقای محمدرضا حسنی نژاد راوری به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۰۱۳۱۴۴ صادره راور فرزند عباس در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۲/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۳۲۳ فرعی مفروز از ۱۲ فرعی از۱۸۹۵-اصلي واقع در راور خیابان گلزار انتهای

خبر

وعده‌های بزرگ

مدیر و سرمریی استقلال

مدیرعامل و سرمریی استقلال برای فصل جدید فوتبالی وعده‌هایی داده‌اند که بار روانی سنگینی را روی دوش آنها قرار خواهد داد.اما عملی شدن این وعده‌اتفاق بزرگی برای این باشگاه محسوب می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه استقلال سرانجام چند هفته پس از جدایی مجیدی توانست جانشین وی را از کشور برتغال انتخاب کرده و یک مربی نسبتاً جوان،هیجانی، و پر شور به اسم «ریکار دو سایننتو» را با کارنامه‌ای پر فراز و نشیب به‌عنوان سرمریی معرفی کند.

برخی کارشناسان معتقدند انتخابی در حد «سایننتو» مستلزم صرف این میزان زمان و این همه‌هیاوون بودو برای باشگاهی در حداستقلال می‌شد مربیان بزرگ‌تری انتخاب کرد و در نقطه مقابل برخی براین عقیده هستند که مربی با این ویژگی‌ها و فاکتوره‌های تاوند با چاشنی حمایت و گرفتن زمان مناسب از سوی هواداران و باشگاه در این تیم موفق شود.

بدیهی است که گذشت زمان ثابت می‌کند پیش‌دوری کدام گروه در خصوص این مربی ۴۹ساله و پرتغالی درست خواهد بود.

«ریکار دو سایننتو»با همین توضیحات عصر روز چهارشنبه در یکی از هتل‌های تهران و طی برگزاری مراسمی خاص توسط مدیرعامل آبی‌های پایتخت معارفه شد تا آبی‌پوش شدنش به صورت رسمی اعلام شود.

مراسم معارفه ریکار دو سایننتو با اتفاقات خاص والبته برخی وعده‌های نجومی از سوی این مربی تازه وارد و یک مدیر کهنه کار که در زمینه کسب نتیجه‌بهترین عملکرد در ادر فصل گذشته داشت همراه بود. ریکار دو سایننتو در وعده‌های هیجان‌انگیز و هوادار پسند از به دست آوردن ۴ قهرمانی با استقلال سخن گفت.وی که پیش از این هم در یک مصاحبه و یک پست اینستاگرامی که قطعاً با مشورت مشاوران ایرانی‌اش تهیه شده بود، نشان داد در همین مدت کوتاه از فضای هواداری فوتبال ایران شناخت خوبی به‌دست آورده و استعداد خود را نسبت به رفتارهای هوادار پسند نشان داده بود.اعلام کرد به تهران آمده تا ۴ جام بااستقلال به دست آورد.لیگ برتر و جام حذفی و سوپر جام می‌تواند سه جام مد نظر و در دسترس تر سایننتو برای استقلال باشد.اما جام چهارم کدام است؟لیگ قهرمانان آسیایی تاوند جامی چهارمی باشد که این مربی پرتغالی وعده‌اش را داده است.

وعده ۴قهرمی بااستقلال تنها وعده نجومی نبود که در مراسم معارفه داده شد و این وعده بزرگ، با وعده بزرگ‌تری از سوی مصطفی آجورلو تکمیل شد.ایحان این مراسم بالاتر رود. آجورلو که البته با کسب قهرمانی استقلال به تنها اولین مدیر فوتبالی شد که با دو تیم مختلف قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرده، بلکه توانست در دل هواداران این تیم جایگاه ویژه‌ای پیدا کرده و اعتماد عمومی هواداران را به دست آورد، در چالش جدیدی همراه با این تیم شرکت کرده است.

در حالی که گمانه زنی‌های بی‌خصوص تمایل آجورلو به حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال وجود دارد و برخی در مورد این مدیر کهنه کار و ارزشی نظامی-ورزشی یا از این هم فراتر گذاشته و معتقدند در صورت استیضاح احتمالی سجادی، می‌تواند یکی از گزینه‌های جالبی بر کرسی وزارت باشد. این روزها با انگیزه و انرژی در حال آماده کردن تیمش برای دفاع از عنوان قهرمانی است و در نخستین گام نیز اقدام به استخدام ریکار دو سایننتو کرده است.

کوچه آشوری بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدرضا و حمیدرضا هر دو نظری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۲- خانم حکیمه رشیدی پور راوری به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۰۴۵۱۹۴۱ صادره راور فرزند عباس در سه دانگ مشاع از کل شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۲/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۳۲۳ فرعی مفروز از ۱۲ فرعی از۱۸۹۵-اصلي واقع در راور خیابان گلزار انتهای کوچه آشوری بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدرضا و حمیدرضا هر دو نظری مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۳- آقای هاشم جهان دیده به شناسنامه شماره ۴ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۱۲۲۸۱ صادره راور فرزند عباس در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۴۷ مترمربع پلاک شماره ۶۰۴ فرعی مفروز از یک فرعی از۱۹۴۳-اصلي واقع در راور شریف آباد کمال۷ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه کرباسی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۴- آقای هاشم جهان دیده به شناسنامه شماره ۴ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۱۲۲۸۱ صادره راور فرزند عباس در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶۳/۱۸ مترمربع پلاک شماره ۶۰۵ فرعی مفروز از یک فرعی از۱۹۴۳-اصلي واقع در راور شریف آباد کمال۷ بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه کرباسی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۵- خانم معصومه طاهری نسب ریحانی به شناسنامه و شماره ملی ۳۲۱۰۲۹۸۳۰ صادره راور فرزند حسین در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳۱/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۶۰۶ فرعی مفروز از یک فرعی از۱۹۴۳-اصلي واقع در راور شریف آباد جنب مسجد امام رضا (ع) بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد مزوی کرباسی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

۲۶- آقای رضا قنبری به شناسنامه شماره ۲۳۴۳ و شماره ملی ۳۲۱۹۹۷۲۱۱۷ صادره راور فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۸/۲۲ مترمربع پلاک شماره ۸۱۹ فرعی مفروز از ۱۴ فرعی از۲۰۵۷-اصلي واقع در راور اراضی خیرآباد کوچه شهید کمالی بخش ۱۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یداله نخعی مع‌الواسطه (فاقد بنچاق) محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵

مرتضی کاربخش راوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک راور
شناسه آگهی: ۱۳۳۱۴۶۱

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیوشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۲۲۱۳۶۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیوشی
گرافیک: فاطمه خواجوبی
صفحه آرایی: ندا صفاریان
خبر: محمد سارودی

عکس: یاسر خدیوشی
روابط عمومی: شیوا کرمی
توزیع: اصغر صائمی
حسابدار: فاطمه سلیمانی
نماینده روزنامه در اعتبار: ارشاد پگاه
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

خبر

دستگیری شکارچی قوچ وحشی در بردسیر

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر از کشف بقایای کله، پاچه و مقداری گوشت یک راس قوچ وحشی در بازرسی از منزل خبر داد. ضیاءالدین سلجوقی گفت: به دنبال دریافت گزارش مبنی بر شکار حیوانات وحشی در ارتفاعات منطقه آزاد سنگ صیاد، مأموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و شناسایی متخلف، بلافاصله ضمن هماهنگی با مراجع قانونی و اخذ دستور قضایی، منزل شکارچی متخلف را مورد بازرسی قرار دادند. به گفته او در بازرسی از این منزل، مقداری گوشت و کله و پاچه یک راس قوچ وحشی به همراه یک قبضه سلاح تک لول ساچمه زنی کشف و ضبط شد. سلجوقی می گوید: این متخلف به منظور سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با دستور قضایی در بازداشت به سر می برد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر گفت: با متخلفان تعرض به محیط زیست و حیات وحش بدون هیچ اغمازی به شدت برخورد خواهد شد. براساس آخرین نرخ نهایی جانوران وحشی به لحاظ مطالعه ضرر و زیان وارده به محیط زیست، جریمه قابل پرداخت از بابت صید و شکار غیر مجاز هر راس قوچ وحشی به مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال تعیین شده است که فرد خاطی باید این مبلغ را به حساب دولت واریز کند.

خبر

ندامتگاه کرمان مرکز توانمندسازی

ندامتگاه‌های استان کرمان در کنار رسالت اصلی اصلاح و تربیت، توانمندسازی و اشتغال زایی را در دستور کار قرار داده‌اند. مدیر کل زندان‌های استان گفت: اکنون ۴۳ درصد زندانیان آموزش‌های لازم برای توانمندسازی را فرا می‌گیرند. حسینی افزود: ۵۰ درصد درآمد زندانیان به حساب خانواده آنان و مابقی به خودشان پرداخت می‌شود و پس از آزادی نیز در واحد مراقبت‌های ویژه به آنان تسهیلات برای راهاندازی حرفه‌های آموزش دیده داده می‌شود. مدیر

به کارگیری نجات یافتگان از اعتیاد در مجتمع مس سرچشمه

نماینده رفسنجان و انار در مجلس گفت: راهاندازی کمپ ترک اعتیاد بانوان کار بزرگی در راستای حیات‌بخشی به جامعه است. نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس راهاندازی کمپ ترک اعتیاد بانوان را به منزله حیات‌بخشی به جامعه خواند و خیران را مایه دلگرمی در این کار بزرگ دانست. حجه‌الاسلام دکتر حسین جلالی در حاشیه افتتاح نخستین کمپ ترک اعتیاد بانوان رفسنجان با گرمی داشت دحوالارض، آن را بهترین روز سال دانست و گفت: انتخاب این روز برای افتتاح این کمپ را به فال نیک می‌گیریم چرا که این کار بزرگ خود به نوعی حیات‌بخشی است. نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس می‌گوید این مکان یک گرم‌خانه بوده و اینکه شهردار رفسنجان

اینفوگرافیک

اینفوگرافیک: استان کهگیلویه و بویراحمد

بر اساس داده‌های مرکز آمار ایران، در سال ۱۴۰۰، تولید ناخالص داخلی استان ۱۲۲ هزار میلیارد ریال و نرخ بیکاری ۱۲٫۲ درصد بوده است.

نرخ بیکاری: ۱۲٫۲٪
تولید ناخالص داخلی: ۱۲۲ هزار میلیارد ریال
میانگین حقوق ماهیانه: ۱۰ میلیون ریال
میانگین حقوق روزانه: ۳۰۰ هزار ریال

خبر

تامین برق ساختمان اداری غله از طریق ژنراتور

کمتر از یک ماه از ابلاغ دستورالعمل وزارت نیرو برای کاهش مصرف برق ادارات، اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمان برای تامین برق یکی از ساختمان‌هایش از دستگاه دیزل ژنراتور استفاده کرده است. مدیر روابط عمومی اداره کل غله استان کرمان این اقدام از روز پنجشنبه ۲ تیرماه در راستای تصمیم داریوش ماهری، مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان و با هماهنگی واحد فنی صورت گرفته است. بنا به توضیحات روابط عمومی این اداره کل، روزانه از ساعت ۱۰ صبح تا پایان وقت اداری در ساعت ۱۲:۳۰ برق ساختمان اداری و اماکن، انتظامات و نمازخانه این اداره کل از طریق دیزل ژنراتور موجود در انبار این شرکت تامین می‌شود. به گفته افضلی برای تامین سوخت این دستگاه که ساعتی ده لیتر گازوئیل مصرف می‌کند، مکانیاتی با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان صورت گرفته است. بنا به مصوبه هیات وزیران ادارات متکلف شدند تا در تابستان طی ساعات اداری، ۳۰ درصد و پس از خاتمه کار، ۶۰ درصد مصرف خود را نسبت به پارسال کاهش دهند. سخنگوی صنعت برق ۲ تیرماه صراحتاً اعلام کرده بود که در صورتی که ادارات مصرف‌برق خود را کاهش ندهند، در مرحله نخست اختلال در صورت رعایت نکردن، برق اداره به مصرف قطع می‌شود.



خبر

میدان میوه و تره بار کرمان زیر ذره بین تنظیم بازار



در ادامه نظارت‌های میدانی بر بازار اعضای ستاد تنظیم بازار کرمان در میدان میوه و تره‌بار مرکز این استان حاضر شدند و روند تامین، قیمت‌گذاری و عرضه را بررسی کردند. سخنگوی ستاد طرح اقتصادی دولت در استان کرمان تاکید دارد که در این نظارت‌ها ضمن برخورد با تخلفات احتمالی، فرآیندهای تامین، قیمت‌گذاری و عرضه نیز با دقت و از نزدیک رصد می‌شود تا در صورت مشاهده هر گونه ناهماهنگی یا ضرورت‌ها برای اصلاح ساختارها با فوریت عمل شود. رحمان جلالی سخنگوی ستاد طرح اقتصادی دولت در استان کرمان در حاشیه این بازدید با اشاره به اینکه نظارت بر کالا و خدمات در سه شکل میدانی، سیستمی و مردمی انجام می‌گیرد گفت: آرد و نان، بازار، میوه و تره‌بار به صورت مستمر و با جدیت تحت نظارت و بررسی قرار دارند. او افزود: در بازدیدهای میدانی نرخ مصوب اجناس، حاشیه سود مجاز، فاکتورهای خرید و فروش و همچنین موجودی و تامین میوه غرغه‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت که نتایج آن در جلسه آینده قرارگاه نظارت تنظیم بازار و کارگروه اقدام مشترک بررسی تا تشکیل‌های کارنیز برطرف شود. جلالی تاکید کرد: قیمت و کیفیت اقلام در بازار و سطح شهر نیز بر مبنای فاکتور فرورونده‌ها رصد خواهد شد تا تفاوت قیمت‌ها مشخص و در قرارگاه تنظیم بازار برنامهریزی شود. این بازدید با حضور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری، مدیران تعزیرات حکومتی و جهاد کشاورزی، فرماندار کرمان و رئیس اتاق اصناف کرمان انجام شد که وضعیت بازار میوه و تره‌بار شهر کرمان از نظر نرخ مصوب اجناس، حاشیه سود مجاز، فاکتورهای خرید و فروش و همچنین موجودی و تامین میوه غرغه‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت. برخی شهروندان از گرانی میوه در کرمان گلایه‌مند بوده‌اند؛ حتی برخی میوه‌های تولیدی خود استان کرمان نیز با قیمت‌های بالا عرضه می‌شود که ضرورت ورود به موضوع را ملموس تر کرده بود.

خبر

عکس نوشت

«لک لک‌های» میهمان دریاچه زریبار
در دهه ۸۰ سسر بال انیمیشن ایرانی با عنوان «خداوند لک لک‌ها را دوست دارد» به کارگردانی سعیده ذاکری و هم‌اشکیبی بخش می‌شد. بی شک مخاطبان آن سالها کم تر تصور می‌کردند که در کشور ما ایران مناطقی وجود دارد که سالهاست مردم آن در کنار لک لک ها زندگی می‌کنند. مردم حاشیه دریاچه زریبار استان کردستان به خصوص روستای دره تفی هر ساله از اواخر اسفند تا اواخر شهریور ماه میزبان این پرندگان مهاجر زیبا هستند. همزیستی این پرندگان زیبا و مراقبت از آنها توسط مردم روستای اطراف به فرهنگ مردم این منطقه تبدیل شده است.

عکس نوشت

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس؛

تأیید زیرساخت‌های کالابریک، یارانه همچنان پرداخت می‌شود

اجرای حذف ارز ترجیحی است، بنابراین مجلس باید با پیگیری و مطالبه‌گری و نظارت بر طرح کالابریک الکترونیک هر چه سریع‌تر آن را به مرحله اجرای آزمایشی برساند و تا رسیدن به تثبیت و حصول نتیجه، پیگیری دقیقی داشته باشد. این نماینده مجلس بیان کرد: مصوبه مجلس برای حذف ارز باید به گونه‌ای باشد که قدرت خرید مردم کاهش پیدا نکند و مجلس از مساله را پیش‌بینی کرده است. پرداخت یارانه و کالابریک دو راه مد نظر برای جایگزینی ارز وارداتی بود. مجلس برای این منظور کالابریک را در نظر دارد که برای ۹ دهک تعریف شده است و اکنون دولت تا آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم برای کالابریک در حال پرداخت یارانه نقدی است اما باید برای کنترل بازار فکری اساسی بکند، چرا که به بهانه حذف ارز همه کالاها با افزایش قیمت مواجه شده‌اند و مردم از این نظر با مشکلاتی مواجه شدند. نماینده مردم سیرجان در مجلس مطرح کرد: از نظر مجلس، کالابریک موثرتر از یارانه نقدی برای مردم است. از نظر ما یارانه

فراخوان رقابت ماهانه وبسایت سوری کارتون ماه جون ۲۰۲۲

مهلث: ۷ تیر ۱۴۰۱
سایت سوری فراخوان رقابت ماهانه خود را برای ماه جون اعلام نموده است.
چه کسانی می‌توانند شرکت کنند؟
شرکت برای تمامی افراد آزاد است.
موضوع رقابت اسمال: «کفش»
لیک ها و داندو ها:
فیسوک رقابت ماهانه وبسایت سوری کارتون ماه



عنوان کتاب: رنج‌های ورت جوان

نویسنده: یوهان ولفگانگ فون گوته
ترجمه: محمود حدادی
انتشارات: ماهی
رمان عاشقانه رنج‌های ورت جوان که در سال ۱۷۷۴ منتشر شد اثر یوهان ولفگانگ فون گوته، شاعر، نمایش‌نامه‌نویس، رمان‌نویس، طبیعت‌پژوه آلمانی و نویسنده ترازدی فاوست و دیوان غربی – شرقی است. گوته زبان گویای روزگار پرتلاطم خود بود، پایه‌گذار ادبیات نون جهانی شد و بیش‌تر آثارش هم به ادبیات جهانی راه یافته است. سرتاسر این رمان غم و اندوه ورت است که طی نامه‌های مکرر خواننده را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد



آب سرچشمه ی حیات است، بدون آب زندگی وجود نخواهد داشت

توبت دوم

شماره ۶۴ / ب / ۰۴ - ۱۴۰۱

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه موضوع: قرارداد کنترل و وصول مطالبات شهرستان های فرج ، ریگان و نرماشیر را با برورد ۰۶۵۰/۲۰۶/۴۷/۴۷ ریال و مبلغ تقسیم فرایند ارجاع کار: ۲۳۳۳/۳۶۰/۳۸۲ ریال از محل اعتبارات داخلی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۱ نفر و به شماره ۱۱۳/۵۹۶۳۰۰۰۰۱۱۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به برگزار نماید. لذا از کلیه شرکتهایی که دارای گواهی صلاحیت درشته آب و همچنین صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، دعوت می‌شود. دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۸ به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می‌باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ می‌باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه : ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸
تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۰۹:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:
آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۳۳۳۳۲۲۲۲۲۲۲۲-۰۳۴.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱ - ۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی